Nº Processo: 0002732-56.2025.6.17.8000.
Não se Aplica Nº 90016/2025. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
P E R N A M B U CO.
Contratado: 57.142.978/0001-05 - BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA. Objeto: O presente
contrato tem por objeto a contratação de 1267 (mil duzentos e sessenta e sete) licenças
de acesso à plataforma integrada de treinamento online knowbe4 - licença diamond + aida
por 36 meses..
Fundamento Legal: NÃO SE APLICA. Vigência: 17/12/2025 a 17/12/2028. Valor Total: R$
85.877,26. Data de Assinatura: 17/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2025).

[...]

0016673-46.2025.6.18.8000.
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 26.535.662/0002-30 -
CLA VIGILANCIA PRIVADA LTDA. Objeto: Termo de parcelamento de débito administrativo,

no valor total de r$ 43.340,09, sendo que será pago o valor de r$ 18.492,09 (dezoito mil
quatrocentos e noventa e dois reais e nove centavos), por meio da gru, correspondente à
quantia depositada na conta vinculada, referente à primeira parcela. O restante do
montante devido, correspondente ao valor de r$ 24.848,00 (vinte e quatro mil oitocentos
e quarenta e oito reais), será pago em doze parcelas mensais de r$ 2.070,67 (dois mil
setenta reais e sessenta e sete centavos), por meio de glosa nas faturas mensais do
contrato nº 52/2024. O valor de cada prestação mensal, por ocasião do pagamento, será
acrescido de juros equivalentes à taxa referencial do sistema especial de liquidação e

[...]

Processo SEI 0011553-22.2025.6.18.8000. OBJETO: contratação da Licença de EAD
Corporativa da Alura, na modalidade EAD, pelo período de 12 (doze) meses, para 4
(quatro) servidores do TRE/PI. CONTRATADO: AOVS Sistemas de Informática S.A., CNPJ
05.555.382/0001-33. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais), sendo R$ 1.125,00 (mil, cento e vinte e cinco reais) por servidor. DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa - Capacitação - TIC0, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.40 - Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.